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Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Rørvig, den    18 / 11   2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jackie Michael Lindegaard 
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Til den daglige ledelse i Lindegaard Byg ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Lindegaard Byg ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Nykøbing Sj, den     18 / 11      2021 
 
  
Grønborg Revision 
 
CVR-nr.: 75076118 
 
 
 
 
Steffen Grønborg 
Registreret revisor 
mne7040 
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Selskabet Lindegaard Byg ApS 
Ved Møllen 11 
4581  Rørvig 

  
  Telefon: 59 30 42 23 /22267094 
  E-mail: j@ckie.dk 
    
   CVR-nr.: 31 78 29 61 
  Stiftet: 4. november 2008 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
  Kundenr.: 885 
    
Direktion Jackie Michael Lindegaard 
  
Pengeinstitut Sparekassen Sjælland 

Algade 12 
4500  Nykøbing Sj 
 

Revisor  Grønborg Revision 
  Vesterbro 9  
  4500  Nykøbing Sj 
  
 

mailto:j@ckie.dk
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 Side 6 

Generelt: 
Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.  
 
  
Resultatdisponering: 
 
Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Årsagen hertil skyldes en længere sygdomsperiode, 
som dog nu er afsluttet. 
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne 
kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Den forventede udvikling: 
 
Der forventes at selskabet vil forøge indtjeningen i efterfølgende år. 
 
Fravalg af revision 
Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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 Side 7 

Årsregnskabet for Lindegaard Byg ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Selskabets væsentligste aktiviteter er bygningsvedligeholdelse, til- og ombygninger, nybygninger m.v for 
fremmed regning. 
 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et 
eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. Investeringsejendommen anskaffet i regnskabsåret er en 
byggegrund til videresalg som grund eller projekt. 
 
Som følge af målingen til anskaffelsesværdi med tillæg af løbende omkostninger foretages der ikke 
afskrivning på investeringsejendommen. 
 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
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Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

25 år 10 % 

Tekniske anlæg og maskiner 
 

5-10 år 0 - 10 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0 - 10 % 
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som afskrivninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021 
   
   
 2020/21 2019/20 
 

 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  606.012 336.765 
   
 1 Personaleomkostninger ..........................................................  552.945- 438.315- 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  8.920- 15.851-      

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  44.147 117.401- 
   
   Andre finansielle omkostninger .............................................  1.884- 4.817-      

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  42.263 122.218- 
   
 2 Skat af årets resultat ...............................................................  9.372- 25.850      

 Årets Resultat .......................................................................  32.891 96.368-      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat .....................................................................  32.891 96.368-      

 DISPONERET I alt ..............................................................  32.891 96.368-      
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 2021 2020 
 

 Side 12 

 3 Grunde og bygninger ..............................................................  143.469 143.469 
 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  14.646 21.967      

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  158.115 165.436      

   Anlægsaktiver .......................................................................  158.115 165.436      

   
   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  495.660 0 
   Igangværende arbejder for fremmed regning .........................  10.200 126.239 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  0 10.000 
   Udskudt skatteaktiv ................................................................  20.724 30.096 
   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  4.143 4.985      

 Tilgodehavender ...................................................................  530.727 171.320      

   Likvide beholdninger ...........................................................  87.419 26.191      

 Omsætningsaktiver ..............................................................  618.146 197.511      

   
 Aktiver ...................................................................................  776.261 362.947      
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 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 13 

   Virksomhedskapital ................................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat .....................................................................  17.398 15.493-      

 4 Egenkapital ...........................................................................  142.398 109.507      

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  333.069 56.858 
   Anden gæld ............................................................................  251.008 153.714 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..............................  49.786 42.868      

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  633.863 253.440      

   Gældsforpligtelser ................................................................  633.863 253.440      

   
 Passiver ..................................................................................  776.261 362.947      

   
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 6 Ejerforhold  
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 NOTER 
  
   
   
 2020/21 2019/20 
 

 Side 14 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget .....................................................  1 1 
   
 Lønninger ...............................................................................  528.208 417.570 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  24.737 20.745      

 Personaleomkostninger i alt ................................................  552.945 438.315      

   
 2 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat .....................................................  9.372 25.850-      

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  9.372 25.850-      

   
  Andre anlæg, 
 Grunde og driftsmateriel og 
 bygninger inventar 
 3 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo .......................................................................  143.469 51.250      

 Kostpris 30. juni 2021  143.469 51.250      

 Af-/nedskrivninger, primo ......................................................  0 29.284- 
 Årets af-/nedskrivninger .........................................................  0 7.320-      

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2021  0 36.604-      

 Materielle anlægsaktiver i alt ..............................................  143.469 14.646      
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 NOTER 
  
  Forslag til  
  resultatdisponer-  
 Primo ing Ultimo 
 

 Side 15 

 4 Egenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital ...............................  125.000 0 125.000 
 Overført resultat ....................................  15.493- 32.891 17.398        

 109.507 32.891 142.398        

   
   
   
   
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er ikke os bekendt pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 
 
 

   
 6 Ejerforhold  

 
 
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejer af anpartskapitalen 
nominelt kr. 125.000. 
 
Jackie Michael Lindegaard, Ved Møllen 11, 4581 Rørvig     
  Ejerandel: 100% 
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2021 2020 
 

 Side 16 

   
 Virksomhedskapital primo .....................................................  125.000 125.000      

 Virksomhedskapital ultimo .................................................  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo ..........................................................  15.493- 80.875 
 Årets overførte overskud eller tab ..........................................  32.891 96.368-      

 Overført resultat ultimo .......................................................  17.398 15.493-      

   Egenkapital ...........................................................................  142.398 109.507      

   
 
 


